

Quarterly Financial Statement Results Form (Q2)
Kuwaiti Company (KWD)

نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية (الربع الثاني)
الشركات الكويتية (د.ك.)

| | | |
|----------------------------|------------|-----------------------------|
| Financial Quarter Ended on | 30-06-2019 | الفترة المرحلية المنتهية في |
|----------------------------|------------|-----------------------------|

| | | | |
|---------------------------------|-------------------------------|---------------------------|--------------------------------|
| Company Name | Al-Deera Holding Co.(K.P.S.C) | اسم الشركة | شركة الديرة القابضة (ش.م.ك.ع.) |
| Board of Directors Meeting Date | 08/08/2019 | تاريخ اجتماع مجلس الإدارة | |

| التغيير (%) | فترة الستة أشهر المقارنة | فترة الستة أشهر الحالية | البيان |
|-------------|----------------------------|-------------------------|--|
| Change (%) | 6-Month Comparative Period | Current 6-Month Period | Statement |
| | 30/06/2018 | 30/06/2019 | |
| (%254) | (233,517) | 359,209 | صافي الربح/الخسارة الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company |
| (%254) | (1.18) | 1.82 | ربحية/خسارة السهم الأساسية والمخفضة (فلس) Basic & Diluted Earnings per Share (fils) |
| (%61) | 1,393,429 | 540,475 | الموجودات المتداولة Current Assets |
| (%9) | 22,617,290 | 20,606,444 | إجمالي الموجودات Total Assets |
| (%4) | 5,089,501 | 4,899,002 | المطلوبات المتداولة Current Liabilities |
| (%6) | 16,117,535 | 15,190,626 | إجمالي المطلوبات Total Liabilities |
| (%17) | 6,134,898 | 5,084,481 | إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company |
| %453 | 116,908 | 646,279 | إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue |
| (%182) | (283,214) | 232,692 | صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss) |
| (%2) | (67.67%) | (66.43%) | أرباح (خسائر) مرحلة رأس المال المدفوع Retained Profit (Loss) / Paid-Up Share Capital |

| التغيير (%) Change (%) | الربع الثاني المقارن | الربع الثاني الحالي | البيان Statement |
|---------------------------|----------------------|---------------------|--|
| | Second Quarter | Second Quarter | |
| | Comparative Period | Current Period | |
| | 30/06/2018 | 30/06/2019 | |
| (%126) | (157,728) | 40,398 | صافي الربح/الخسارة الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company |
| (%125) | (0.80) | 0.20 | ربحية/خسارة السهم الأساسية والمخفضة (فلس) Basic & Diluted Earnings per Share (fils) |
| (%1,018) | (24,975) | 229,308 | إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue |
| (%110) | (207,355) | 20,261 | صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss) |

| Increase/Decrease in Net Profit/(Loss) is due to | سبب ارتفاع/انخفاض صافي الربح/الخسارة |
|---|--|
| <ul style="list-style-type: none"> - Share of results of investment in associates during the period KD 643,980 gain, comparing to KD 119,216 (Profit) on same period last year. - Finance cost for the current period is KD 235,265 and KD 255,347 for the previous period. | <ul style="list-style-type: none"> - أرباح الناتجة عن الاستثمار في شركات زميلة خلال الفترة وبالمبلغ 643,980 د.ك مقارنة بأرباح 119,216 د.ك عن نفس الفترة من العام السابق . - بلغت المصاريف التمويلية 235,265 د.ك خلال الفترة الحالية مقابل 255,347 د.ك خلال الفترة السابقة. |
| Total Revenue realized from dealing with related parties (value, KWD) | بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.) |
| Total revenues realized from dealing with related parties amounting to KD <u>NIL</u> . | بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ <u>لاشي</u> دينار كويتي. |
| Total Expenditures incurred from dealing with related parties (value, KWD) | بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.) |
| Total expenditures incurred from dealing with related parties amounting to KD 282,964 . | بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 282,964 دينار كويتي . |

| ختم الشركة Company Seal | التوقيع Signature | المسمى الوظيفي Title | الاسم Name |
|---|---|-------------------------|------------------|
|  |  | نائب رئيس مجلس الإدارة | بدر جاسم الهاجري |

• Auditor Report Attached

• مرفق تقرير مراقب الحسابات

M.K. Wafiq